
【お詫び】当社「問い合わせフォーム」の不具合について 

 
 
平素は、当社ホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
11 ⽉ 2 ⽇に当社ホームページの「お客様への重要なお知らせ」で報告しましたように、
ホームページの「お問い合わせフォーム」の機能の⼀部が正常に動作できない状況とな
っておりました。お客様には⼤変ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 
現在「お問い合わせフォーム」の機能は、問題なく動作しております。 
 
今後、このような事がないよう、管理体制をより⼀層強化してまいります。 
 
尚、2023 年 9 ⽉ 11 ⽇〜11 ⽉ 7 ⽇の期間に「お問い合わせフォーム」よりご連絡いただ
きました⼀部のお問い合わせにつきましては、当社から返信ができていない場合がござ
います。お⼼当たりのお客様につきましては、⼤変お⼿数ではございますが、「お問い合
わせフォーム」より改めてご連絡いただけますようお願い申し上げます。 
 
 
◆当社問い合わせフォーム 
 https://www.king-group.co.jp/contact/ 


